様式第１号（第７条関係）

空家住宅利活用改造助成事業補助金交付申請書

                                     年  月  日
泉佐野市長 様

                       申請者 住  所

                           氏  名

                           電話番号

 泉佐野市空家住宅利活用改造助成事業補助金を下記のとおり受けたいので、泉佐野市空家住宅利活用改
造助成事業補助金交付要綱第７条の規定により、必要書類を添えて申請します。

記

１ 住宅の名称                       邸

２ 所在地（地番）    泉佐野市

３ 空家住宅利活用耐震改修補助金交付決定通知書番号

  年  月  日      第    号

４ 工事予定金額     金         円

５ 工事予定期間     令和  年  月  日～令和  年  月  日

６ 施工業者       住  所

会社名称

               代表者名

７ 添付書類

□空家住宅利活用耐震改修補助金交付決定書の写し

□住宅改造工事見積明細書（耐震改修工事とその他の部分を分けたもの）

□住宅改造工事工程表

□補助対象住宅の全部事項証明書（写し可 発行日より３か月以内のもの）

□同意書（補助対象建築物の所有者と占有者（居住者）が異なる場合）

□同意書（補助対象建築物の所有者が複数の場合）

□補助対象建築物の工事個所詳細が記載された平面図

□１年以上上水道の使用実績がないことがわかるもの

受 付 印